639 640
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ガ
イ
ド
レ
ー
ル

GR8SM ・GR8MM
GR15SM ・GR15MM
注文例
Order 型    式 － T － L
GR5M15 － 20 － 80
Alterations
追加工
型    式 － T － L －（MC）
GR5M  15 － 20 － 80 － MC
5
追加工 記号 詳細
2×M（抜きタップ）　 2×M（抜きタップ）　 2×M（抜きタップ）
MC
取りはずし用タップ加工を2ヶ所（両端）に行います。
E W10～25に適用
W T M
10 12.5・15
M5
12.5 12.5・15・20
15 12.5・15・20・25 M6
20
15・20 M8
25・30
M10
25 20・25・29・30・34
出荷日
Delivery Type W T L
GR5S
GR5SM
12.5 12.5・15
40・50・60・70・80・90・100
15 12.5・15・20
GR8S
GR8SM
12.5 15
15 15・20
3
• 右記型式・サイズ
• 右記以外
■3日目出荷対応型式・サイズ一覧
ストーク A
5 ストーク B
使用例
Example •ガイド溝付タイプのガイドレールとスライドコア
（3）（2）（1）
• ガイド溝8mmのガイドレールとフランジ厚5mmの
スライドコアの例
3m
m5m
m
8m
m
•ガイド溝高さ15mm
5
C1
U
－
0.
2
 0
C0.5
R
T 0
－0.1
W